

采购项目名称：中国白酒生态智能酿造产教融合示范园项目：品酒室设备(二次)
采购项目编号：N5105012025000021

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2025年04月18日

序号	无效响应 供应商名称	无效 响应 处理 环节	无效响应 处理引用 条款	无效响应处理小组意见
1	四川源达 川科技有 限公司	资格 性条 件	具有健全 的财务会 计制度。	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：投标人注册时间截至提交投标文件截止之日前不足一年的，也可提供在相关主管部门备案的公司章程等证明材料，该公司仅提供本公司章程资料，无相关部门盖章。

评委签章：

陈杰 王斌 胡兴表 王超超

李应宏

制表时间：2025年04月18日14时16分